



## Esityslista 34/2023

- Aika:** 15. joulukuuta 2023 klo 11.00
- Paikka:** Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A
- Läsnä jäsenet:** Akseli Tiitta, puheenjohtaja  
Arvi Tolvanen, varapuheenjohtaja  
Katie Astin  
Kerttu Hurvi  
Anton Kultanen  
Aino Rönkä  
Jimi Salonen  
Julia Siimento
- Muu jakelu:** Riina Lumme, pääsihteeri  
Siiri Turunen, edustajiston puheenjohtaja  
Aino Marjamaa, edustajiston varapuheenjohtaja  
Elmo Martela, taloustoimikunnan puheenjohtaja  
Tero Ahlgren, tila- ja yhteisöasiantuntija  
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri  
Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija  
Hanna Kiiskilä, tapahtumatuottaja  
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija  
Heta Laiho, viestintäasiantuntija  
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija  
Vilma Virtanen, kansainvälisten asioiden asiantuntija

**384**  
Kokouksen avaus

**385**  
Päätösvaltaisuus

**386**  
Pöytäkirjantarkastaminen

**387**  
Ilmoitusasiat

- 4.12. Siimento ja Kajander koulutusneuvostossa  
Kajander laatutyön ohjausryhmässä
- 7.12. Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä  
Kajander puhumassa yliopiston opetussuunnitelmatyön webinaarissa  
työelämärelevantanssista
- 11.12. Ahlgren yliopiston tilaohjelmalinjausten valmisteluryhmän  
kokouksessa



15.12. TYyn jouluglöggit klo 14–16.30 Turku-salissa

388

Esityslistan hyväksyminen

## HALLINNOLLISET ASIAT

389

Elokuvatoimikunnan valitseminen vuodelle 2024

Liite 1 Koonti hakijoista elokuvatoimikuntaan 2024 (ei julkaista)  
Liite 2 Elokuvatoimikunnan esitys elokuvatoimikunnan jäseniksi 2024

TYyn hallitus avasi haun vuoden 2024 elokuvatoimikuntaan 3.11. Haku päättyi 23.11., johon mennessä hakemuksia saapui 12 kappaletta, minkä lisäksi myöhässä saapui 2 hakemusta. Elokuvatoimikunta käsitteli hakemukset kokouksessaan ja teki hallitukselle esityksen valittavista henkilöistä. Elokuvatoimikunta valitsee puheenjohtajan keskuudestaan.

TYyn elokuvatoiminnan ohjesääntö, luku 2.1 "Hallitus nimittää ylioppilaskunnan elokuvatoimikuntaan kalenterivuodeksi kerrallaan 9–13 ylioppilaskunnan jäsentä istuvan elokuvatoimikunnan esityksestä. Eronneen tai estyneen jäsenen tilalle hallitus valitsee tarvittaessa uuden jäsenen toimikunnan kauden loppuun elokuvatoimikunnan esityksestä. Elokuvatoimikuntaan valitaan henkilöitä, jotka ovat osoittaneet kiinnostuksensa audiovisuaalisen kulttuurin edistämiseen ja elokuvakerho Kinokoplan toimintaan."

Elokuvatoiminnan ohjesääntö, luvut 1.3 ja 2.1

Järjestö- ja hallintoasiantuntija esittää:

Hallitus päättää valita elokuvatoimikunnan vuodelle 2024.

## JÄRJESTÖASIAT

390

Toiminta-avustusten kriteerien hyväksyminen vuodelle 2024

Liite 3 Toiminta-avustusten pisteytyskriteeristö vuodelle 2024 (ei julkaista)

Avustustoimikunta on laatinut pisteytysmallin TYyn järjestöjen jokavuotisia toiminta-avustushakemuksia varten. Kriteeristöä on päivitetty vuoden 2023 avustustoimikunnan johdolla syksyllä 2023 ohjaamaan järjestöjen toimintaa sekä vastaamaan entistä paremmin



TYYn arvoja. Turun ylioppilasteatterille on luotu lisäkriteeristö keväällä 2023 ja ne esityksen mukaan tullaan pitämään entisellään, jotta niiden toimivuudesta on mahdollista saada näyttöä useammalta vuodelta.

Hallituksen jäsen Hurvi esittää:

Hallitus päättää hyväksyä toiminta-avustusten kriteerit ja jäsenmääräkertoimet pisteiden jakoa varten sekä Turun ylioppilasteatterin lisäkriteeristön.

## KEHITYSYHTEISTYÖASIAT

391

### TYYn 0,7-lahjoitukset

TYU lahjoittaa vuosittain 0,7 % budjetistaan kehitysyhteistyöhön tai humanitaariseen työhön. Viimeisten vuosien aikana TYU on tehnyt yhteistyötä Huussi ry:n Sambia-hankkeessa, johon puolet 0,7 % summasta on lahjoitettu. 0,7-lahjoitukset tehdään aina kahdessa erässä, kerran keväällä ja kerran syksyllä.

Syksyllä 2023 nousi esiin, että Huussi ry:n Sambia-hankkeen rahankäytössä on ollut epäselvyyttä ja lahjoitukset Huussi ry:lle laitettiin jäihin. Myös Huussi ry:lle lahjoitettu toinen 0,7-erä jäi maksamatta epäselvyyksien vuoksi. Ulkoministeriöllä on käynnissä erikoistilintarkastus liittyen Huussin rahankäyttöön, mutta asiaan ei ole tullut vielä ratkaisua tai päätöstä esimerkiksi Sambia-hankkeen jatkon kannalta. Siksi hallituksen tulisi tarkastella uudelleen maksamatta jätetyn 0,7-lahjoituksen lahjoittamista toiseen kohteeseen.

Linjapaperissa on määritelty, että vuosina 2023–2024 0,7-lahjoituksia tulee ohjata Ukrainaan humanitaariseen tai jälleenrakennustyöhön. Tänä vuonna toinen 0,7-lahjoituksen saaja oli Sisu Ukraina Ry, joka tekee töitä mielenterveyden parissa Ukrainassa.

Kansainvälisten asioiden asiantuntija esittää:

Hallitus päättää lahjoittaa Huussi ry:lle suunnatun ja sittemmin jäädytetyn viimeisen 0,7-lahjoituserän Sisu Ukrainalle.

392

### Muut mahdolliset asiat

393

### Kokouksen päättäminen



## LIITTEET

- Liite 1 Koonti hakijoista elokuvatoimikuntaan 2024 (ei julkaista)
- Liite 2 Elokuvatoimikunnan esitys elokuvatoimikunnan jäseniksi 2024
- Liite 3 Toiminta-avustusten pisteytyskriteeristö vuodelle 2024 (ei julkaista)